Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» сентября 2017  г.                                                               № 54
О назначении публичных слушаний по
вопросу изменения вида разрешенного
использования земельного участка

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.4. Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,   руководствуясь           ст.ст. 23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Назначить проведение  публичных слушаний 20.10.2017 г. в 15.00 по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, улица Трактовая 78, помещение СДК, по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 38:14:140202:26, общей площадью 6881 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Половино-Черемхово,  с «производственная деятельность» на  «религиозное использование».
        2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по п.1 настоящего Постановления (далее комиссия)   в следующем составе:

        Елизаров Ю.В. – Глава администрации Половино-Черемховского муниципального образования – председатель комиссии.
        Иванова Н.И. – ведущий специалист администрации Половино-Черемховского муниципального образования.

        Савченко А.В. – главный специалист администрации Половино-Черемховского муниципального образования.

        Лабзова О.В. – депутат Думы Половино-Черемховского муниципального образования.

        3. Предлагается жителям Половино-Черемховского муниципального образования и всем заинтересованным лицам принять участие в указанных в настоящем Постановлении  публичных слушаниях, предложения и замечания направлять в администрацию Половино-Черемховского муниципального образования.
        4. Опубликовать настоящее постановление в газете Вестник Половино-Черемховского муниципального образования  и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу:  http://pch-adm.ru/.
        5.  Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Половино-Черемховского

муниципального образования                                                                            Савченко А.В.